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Management-Mischung 500g 4 x 500g Rechteck Schale pro Karton 13
Sorten feinstes Gebäck & Konfekt mit Schokolade

1. Produktbeschreibung
Erleben Sie die Vielfalt der Management-Mischung in praktischen 4 x 500g rechteckigen Schalen pro Karton. Genießen Sie 13 exquisite Sorten
von feinstem Gebäck und Konfekt, perfekt ergänzt durch zartschmelzende Schokolade. Entdecken Sie den vollen Genuss in jeder Bissen!

2. Zutaten
Zutaten: Vollmilchschokolade Zucker, Kakobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Süßmolkenpulver, Soja, Milch (einschließlich Laktose),
Mandeln (Schalenfrüchte), Butterfett, Haselnüsse , Walnüsse , Mehl (Gluten), Marzipan (Mandeln, Zucker, Invertzucker), Palmfett, Farbstoff:
Carotine, Cornflakes (Mais, Zucker, Salz, Gerstenmalzextrakt), Glukose-Fruktosesirup (Weizen), Vollmilchpulver, Lecithine (Soja), Dextrose,
Sauerkirschkonfitüre (Sauerkirschen, Zucker, Glukose-Fructosesirup ), Geliermittel: Pekton, Citronensäure, Invertzuckersirup,
Johannisbeerkonfitüre (rote Johannisbeeren, Glukose-Sirup, Geliermittel: Pektin, Traubensaft, Citronensäure, Kokosraspel, Geleekirschen
(Glukose-Sirup, Zucker, Farbstoff: Echtes Karmin, Orangeat (Orangenschale, Glukose-Fructosesirup, Hühnertrockeneiweißpulver (Eier),
Eigelbpulver (Eier), Backhonig, Sorbitsirup, Salz, Kakaopulver, Eier (Eier), Sonnenblumenöl, Invertase, Backpulver, Diphospate,
Natriumcarbonat , Calciumphosphat, Backtriebmittel , Weizenstärke, Sahnepulver, Modifizierte Stärke, Vanillin. Kann Spuren von
Erdnüssen, Sesamsamen enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.051 kJ

Brennwert: 490 kcal

Fett: 26 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 13 g

Kohlenhydrate: 58 g

-davon Zucker: 41 g

Eiweiß: 6,0 g

Salz: 0,20 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden

Eier und Eierzeugnisse: Vorhanden

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren


